
令和6年2月吉日
関係各位

一般社団法人宮崎県作業療法士会
会長　津輪元　修一

制度対策部部長　青山　裕士
（公印省略）

令和5年度　一般社団法人宮崎県作業療法士会制度対策部
介護保険領域アンケート実態調査について意見交換会開催について

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、一般社団法人宮崎県作業療法士会制度対策部では、令和5年度事業のアンケート調査を10月に行
わせて頂きました。25施設に回答を頂きありがとうございました。制度対策部ではこの度今回の診療報酬改
定後のアンケート調査にもとづいた意見交換会をZoomにて実施致します。「通所リハビリテーション」
「介護老人保健施設」においてアンケート調査内で意見を頂いた内容を回答して頂いた施設より出席頂きそ
の中で意見交換が出来ればと考えています。（現在回答施設に問い合わせ中）一般参加の方は拝聴のみとな
りますが是非参加して頂き今後の業務に活かして頂ければと考えています。
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、多数の参加を頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記
【日　時】令和6年3月2日（土）14：00～15：30

【受付開始】13：30～
【開催方法】Zoomにて開催
　　　　　　※後日メールにてURLを送付致します
【内　容】アンケート結果報告　　　　　　（15分）
                    通所リハビリテーション意見交換（30分）
　　　　　介護老人保健施設意見交換　　　（30分）
　　　　　チャット意見報告・回答　　　　（15分）　　　　　　　　
【対　象】宮崎県士会員　　　　　　　　　　　
【参加費】無料
【申し込み方法】QRコードより申し込み下さい
　　　　　　　　

以上

〔問い合わせ〕
　制度対策部担当理事：安藤　正徳 （医）隆徳会　鶴田病院　　〒881－0016　西都市御舟町1－78

　　　　　　　　　　　　　TEL：0983-42-3711　FAX：0983-42-1148

                                                     Mail：ot_tsuruta@yahoo.co.jp

申し込みフォーム↑


